ПРОЕКТ

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ
__.12.2021 года

№__
  г.п. Токсово

Об утверждении структуры администрации
МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить структуру администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1.
2. Утвердить предельную численность администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области – 23 человека.

3. Главе администрации Кузьмину С.Н. внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
4. Решение совета депутатов от 26 февраля 2020 года № 5 «Об утверждении структуры администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.
Глава муниципального образования

Е.В. Киселева
Приложение № 1

к решению совета депутатов МО

«Токсовское городское поселение»

от __ декабря 2021 года № _
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МО «ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Отдел ЖКХ и строительства

Отдел земельно-имущественных отношений

Глава администрации

Юридический отдел

Технический персонал. Секретарь-референт

Отдел по связям с общественностью и социальной работе

Заместитель главы администрации городского поселения по ЖКХ

Заместитель главы администрации городского поселения по социальному развитию

Отдел экономического анализа и бухгалтерского учета

Ведущий специалист

по АХЧ, ГО И ЧС

Главный специалист - контрактный управляющий